муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования

Туапсинский район

П Р И К А З

11 .01.2021 №3

О создании комиссии по поступлению и выбытию
нефинансовых активов

В целях обеспечения контроля за сохранностью материальных
ценностей, в соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 г.
N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", на основании пункта 34 инструкции "Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Минфина России от
01 декабря 2010 г. № 157 н, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую Комиссию по поступлению и
выбытию нефинансовых активов МБДОУ ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское
в следующем составе:

председатель комиссии: М.А. Девяткина, заведующий ДОО

члены комиссии: Е.В. Вергунова, старший воспитатель;
Т.П. Жарова, воспитатель;
Г.Р. Рогонян, воспитатель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Девяткина

		2021-04-21T16:33:37+0300
	Девяткина Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью